

Tømrerfirma Kurt Krogh ApS

Skovvej 5 B, 8543 Hornslet

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 34 62 81 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

Kristian Krogh Elmer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirma Kurt Krogh ApS
Skovvej 5 B
8543 Hornslet

CVR-nr.: 34 62 81 30
Stiftet: 15. august 2012
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Krogh Elmer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. juni 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre tømreropgaver og byggeprojektering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.999.059 mod 1.148.525 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.913 mod -167.987 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.999.059	1.148.525
1 Personaleomkostninger	-1.771.805	-1.309.102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-53.123	-37.071
Driftsresultat	174.131	-197.648
2 Andre finansielle indtægter	204	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.542	-12.942
Resultat før skat	161.793	-210.590
Skat af årets resultat	-35.880	42.603
Årets resultat	125.913	-167.987
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.913	0
Disponeret fra overført resultat	0	-167.987
Disponeret i alt	125.913	-167.987

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	23.753	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>23.753</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.428	142.304
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.428</u>	<u>142.304</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.181</u>	<u>142.304</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	81.850	62.000
Varebeholdninger i alt	<u>81.850</u>	<u>62.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.001.271	569.126
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	125.000	85.400
Udskudte skatteaktiver	1.600	37.480
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	47.780	4.806
Periodeafgrænsningsposter	63.868	62.868
Tilgodehavender i alt	<u>1.240.519</u>	<u>759.680</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>570.469</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.322.369</u>	<u>1.392.149</u>
Aktiver i alt	<u>1.456.550</u>	<u>1.534.453</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	309	-125.604
	Egenkapital i alt	80.309	-45.604
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	101.333	107.404
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	101.333	107.404
9	Gældsforpligtelser	0	5.467
	Gæld til pengeinstitutter	91.406	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	693.742	1.055.841
	Anden gæld	489.760	411.345
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.274.908	1.472.653
	Gældsforpligtelser i alt	1.376.241	1.580.057
	Passiver i alt	1.456.550	1.534.453

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.523.995	1.114.038
Pensioner	158.208	92.798
Andre omkostninger til social sikring	29.498	14.722
Personalemkostninger i øvrigt	60.104	87.544
	<u>1.771.805</u>	<u>1.309.102</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	204	0
	<u>204</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.542	12.942
	<u>12.542</u>	<u>12.942</u>
4. Goodwill		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-1.247	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.247</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.753</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	241.024	140.000
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>101.024</u>
Kostpris ultimo	<u>261.024</u>	<u>241.024</u>
Af- og nedskrivninger primo	-98.720	-60.855
Årets afskrivninger	<u>-51.876</u>	<u>-37.865</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-150.596</u>	<u>-98.720</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>110.428</u>	<u>142.304</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	125.000	85.400
Modtagne acotobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>125.000</u>	<u>85.400</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	125.000	85.400
	<u>125.000</u>	<u>85.400</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-125.604	42.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>125.913</u>	<u>-167.987</u>
	<u>309</u>	<u>-125.604</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	5.467
Anden gæld	0	101.333	101.333	107.404
	0	101.333	101.333	112.871